
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Всероссийские спортивные соревновая по фехтованию "Траектория" среди юношей и девушек до 15 лет
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Группа No 1    13:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЯДОВА Валерия ТАТ  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 2
ЧЕРНОВА Варвара САМ  2  V  0  V V3  2 0.500 -4 15 5
ФОМИЧЕВА Дарь НИЖ  2  3  2  V  V  V 0.500 -1 19 4
РОМАНОВА Есен ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
ЯРОСЛАВКИНА С САМ  3  2  3  3  V  2 0.167 -3 17 6
СЕМЁНОВА Элио СТА  0  2  2  2  0  1 0.000 -16 7 7
ГУСЕВА Яна САР  1  V  3  1  V  V 0.500 0 17 3

Группа No 2    13:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ВИШНЯКОВА Ели САМ  0  V  V  V  V  V 0.833 6 20 2
ИВАНОВА Амелия ТАТ  V  3  V  V  1  V 0.667 5 20 3
ЧВАЛО Яна СТА  3  V  2  V  1  V 0.500 -1 18 5
АНТОШКИНА Со САМ  2  3  V  V  1  V 0.500 0 18 4
БЕЛЯКОВА Ева ТАТ  1  2  1  1  0  1 0.000 -18 6 7
ТЕШЕВА Арина МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 15 22 1
ФЁДОРОВА Васил САР  2  2  3  3  V  0 0.167 -7 14 6

Группа No 3    13:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЕВГРАФОВА Ксен САР  V  1  V  3  2  2 0.333 -3 16 5
ХАДАТЕЛЕВА Ел САМ  1  1  V  0  1  1 0.167 -13 8 7
ДУНАЕВА Таисия ТАТ  V  V  V  V  3  3 0.667 10 22 2
ХУТИЕВА Кристи САР  2  1  2  3  V  1 0.167 -9 13 6
МАЙЛЯН Николь САМ  V  V  0  V  0  1 0.500 -5 13 4
МАЛОФЕЕВА Дар ВРЖ  V  V  V  2  V  1 0.667 5 19 3
МИКЕЛОВА Анна МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

Группа No 4    13:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕРГОУСОВА По САР  3  V  V  V  3  V 0.667 4 22 3
УМНОВА Ангелин САМ  V  V  V  3  V  V 0.833 7 23 1
МАКАШИНА Дар ТАТ  3  2  2  V  V  2 0.333 -2 17 5
БОНДАРЕНКО Ви САР  3  2  V V3 1  V 0.500 0 17 4
ВАНДЫШЕВА Ви САМ  1  V  0  1  1  V 0.333 -10 11 6
ТАРАСОВА Ульян ВРЖ  V  3  3  V  V  V 0.667 8 22 2
РОЩИНА Вера МОО  3  2  V  2  3  1 0.167 -7 15 7

Группа No 5    13:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

АКИМОВА Софья САР  V  V  V  V  V  2 0.833 14 22 2
ПРАВДИНА Анаст САМ  0  1  0  V  1  2 0.167 -15 8 7
ТАТУСЬ Милена СТА  2  V  2  V  0  1 0.333 -6 13 5
ПАВЛЕНКО Мари САР  0  V V3 V3 V  2 0.667 0 16 3
ПЕРШИНА Дарья САМ  0  3  3  3  V  2 0.167 -7 15 6
КАСИМОВА Эмил ТАТ  3  V  V  3  3  1 0.333 1 18 4
РЯБОВА Варвара НИЖ V3  V  V  V  V  V 1.000 13 23 1
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Группа No 6    13:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ПУГАЧЕВА Полин САМ  3  3  V  V  V  V 0.667 9 22 2
КУЛИК Анастасия САР  V  2  V  2  V  V 0.667 8 20 3
НЕСТЕРЕНКО Ан ОРБ  V V3  V  1  3  V 0.667 5 19 4
МАРОЧКИНА Пол САМ  0  0  0  0  0 V3 0.167 -19 3 6
СЛИНЬКО Арина САР  1  V  V  V  V  V 0.833 11 21 1
КАРАСЕВА Вера ТАТ  3  2  V  V  2  V 0.500 4 19 5
СМИРНОВА Поли СТА  1  0  1  2  1  0 0.000 -18 5 7

Группа No 7    13:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

КРУПЕНКО Вера САМ  2  1  V V2 V  V 0.667 7 17 1
КАРСАКОВА Стан САР V3  V  V  3  3  V 0.667 5 21 2
БАРАШЕВА Азали ТАТ  V  1  V  V  2  2 0.500 0 17 5
ИВАНОВА Алисия САМ  1  2  2  1  V  V 0.333 -6 14 6
СПИРИНА Анаста САР  1  V  3  V  2  V 0.500 1 18 4
ХИСАМИЕВА Диа ТАТ  0  V V3 1  V  V 0.667 0 16 3
ГВОЗДЕВА Ангел ВРЖ  1  3  V  3  3  1 0.167 -7 15 7

Группа No 8    13:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ЕМЕЛЬЯНОВА Ва САР  3  3  3  3  1  2 0.000 -9 15 7
МУХАМЕТЗЯНОВ ТАТ  V  1  2  1  0  1 0.167 -14 9 6
БОЧКОВА Мария САМ  V  V  3  V  V  0 0.667 3 19 3
МОГИЛЕВСКАЯ САР  V  V  V  1  1  1 0.500 -5 15 5
КРАСНОВА Софья ТАТ  V  V  2  V  1  V 0.667 3 19 3
БЕРБЕНЦЕВА Ант САМ  V  V  2  V  V  2 0.667 9 20 2
МЕЖОВА Анна ВРЖ  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23 1

Группа No 9    13:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

САДРИЕВА Эльза ТАТ  3  V  V  V  V 0.800 9 19 1
ЕРЕМИНА Злата ТАТ  V  1  V  3  V 0.600 -1 16 3
МАЙБА Ксения САР  3  V  2  V  3 0.400 3 16 4
ГУЛЬГАСОВА Со САР  0  3  V  3  3 0.200 -5 13 6
АНТОНЕНКО Мар СЕВ  1  V  0  V  3 0.400 -6 12 5
ПЕТУНИНА Поли САМ  2  3  V  V  V 0.600 0 17 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МИКЕЛОВА Анна МОО 1.000 15 24 квалифицированных
2 РОМАНОВА Есения ТАТ 1.000 13 24 квалифицированных
3 РЯБОВА Варвара НИЖ 1.000 13 23 квалифицированных
4 ТЕШЕВА Арина МОО 0.833 15 22 квалифицированных
5 АКИМОВА Софья САР 0.833 14 22 квалифицированных
6 МЕЖОВА Анна ВРЖ 0.833 13 23 квалифицированных
7 ЛЯДОВА Валерия ТАТ 0.833 11 23 квалифицированных
8 СЛИНЬКО Арина САР 0.833 11 21 квалифицированных
9 УМНОВА Ангелина САМ 0.833 7 23 квалифицированных

10 ВИШНЯКОВА Елизавета САМ 0.833 6 20 квалифицированных
11 САДРИЕВА Эльзана ТАТ 0.800 9 19 квалифицированных
12 ДУНАЕВА Таисия ТАТ 0.667 10 22 квалифицированных
13 ПУГАЧЕВА Полина САМ 0.667 9 22 квалифицированных
14 БЕРБЕНЦЕВА Антонина САМ 0.667 9 20 квалифицированных
15 ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ 0.667 8 22 квалифицированных
16 КУЛИК Анастасия САР 0.667 8 20 квалифицированных
17 КРУПЕНКО Вера САМ 0.667 7 17 квалифицированных
18 КАРСАКОВА Станислава САР 0.667 5 21 квалифицированных
19 ИВАНОВА Амелия ТАТ 0.667 5 20 квалифицированных
20 МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ 0.667 5 19 квалифицированных
20 НЕСТЕРЕНКО Анна ОРБ 0.667 5 19 квалифицированных
22 ДЕРГОУСОВА Полина САР 0.667 4 22 квалифицированных
23 БОЧКОВА Мария САМ 0.667 3 19 квалифицированных
23 КРАСНОВА Софья ТАТ 0.667 3 19 квалифицированных
25 ПАВЛЕНКО Марина САР 0.667 0 16 квалифицированных
25 ХИСАМИЕВА Диана ТАТ 0.667 0 16 квалифицированных
27 ПЕТУНИНА Полина САМ 0.600 0 17 квалифицированных
28 ЕРЕМИНА Злата ТАТ 0.600 -1 16 квалифицированных
29 КАРАСЕВА Вера ТАТ 0.500 4 19 квалифицированных
30 СПИРИНА Анастасия САР 0.500 1 18 квалифицированных
31 АНТОШКИНА Софья САМ 0.500 0 18 квалифицированных
32 БАРАШЕВА Азалия ТАТ 0.500 0 17 квалифицированных
32 БОНДАРЕНКО Виктория САР 0.500 0 17 квалифицированных
32 ГУСЕВА Яна САР 0.500 0 17 квалифицированных
35 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0.500 -1 19 квалифицированных
36 ЧВАЛО Яна СТА 0.500 -1 18 квалифицированных
37 ЧЕРНОВА Варвара САМ 0.500 -4 15 квалифицированных
38 МОГИЛЕВСКАЯ Софья САР 0.500 -5 15 квалифицированных
39 МАЙЛЯН Николь САМ 0.500 -5 13 квалифицированных
40 МАЙБА Ксения САР 0.400 3 16 квалифицированных
41 АНТОНЕНКО Мария СЕВ 0.400 -6 12 квалифицированных
42 КАСИМОВА Эмилия ТАТ 0.333 1 18 квалифицированных
43 МАКАШИНА Дарья ТАТ 0.333 -2 17 квалифицированных
44 ЕВГРАФОВА Ксения САР 0.333 -3 16 квалифицированных
45 ИВАНОВА Алисия САМ 0.333 -6 14 квалифицированных
46 ТАТУСЬ Милена СТА 0.333 -6 13 квалифицированных
47 ВАНДЫШЕВА Виктория САМ 0.333 -10 11 квалифицированных
48 ГУЛЬГАСОВА Софья САР 0.200 -5 13 квалифицированных
49 ЯРОСЛАВКИНА Софья САМ 0.167 -3 17 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ГВОЗДЕВА Ангелина ВРЖ 0.167 -7 15 квалифицированных
50 ПЕРШИНА Дарья САМ 0.167 -7 15 квалифицированных
50 РОЩИНА Вера МОО 0.167 -7 15 квалифицированных
53 ФЁДОРОВА Василиса САР 0.167 -7 14 квалифицированных
54 ХУТИЕВА Кристина САР 0.167 -9 13 выбывший
55 ХАДАТЕЛЕВА Елизавета САМ 0.167 -13 8 выбывший
56 МУХАМЕТЗЯНОВА Фарида ТАТ 0.167 -14 9 выбывший
57 ПРАВДИНА Анастасия САМ 0.167 -15 8 выбывший
58 МАРОЧКИНА Полина САМ 0.167 -19 3 выбывший
59 ЕМЕЛЬЯНОВА Варвара САР 0.000 -9 15 выбывший
60 СЕМЁНОВА Элионора СТА 0.000 -16 7 выбывший
61 БЕЛЯКОВА Ева ТАТ 0.000 -18 6 выбывший
62 СМИРНОВА Полина СТА 0.000 -18 5 выбывший
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